
Одлука о закључењу оквирног
споразума

ЕПе

ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ „ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ" БЕQГРАД
УПРАВА ЈП ЕПС
Улица Бал ~ ка бр. 13 n~

БРој: ~~Београд і   _ _

На основУ члана 108. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РепУблике
број 124/12, 14/15 и 68/15), члана 47, а У вези члана 50. Статута Јавног npeдrr;i,.
„Електопривреда Србије" (ЈП ЕПС број 12.01.192621/30-16 ' од 25.05.2016;; ;̀ ro,pSy~
пречишfiен текст) и члана 45. Правилника о ближем УреFјивањУ поступка јавне
Јавном предузеfiУ „Електропривреда Србије" (ЈП ЕПС број 12.01.359310/1;:
20.07.2018. године) и на основУ Извештаја о стручној оцеми понуда (Е.10.р1-299
20 од 26.08.2020. године). године) в.д: директора ЈП ЕПС, доноси

одлvкv о зАкlbvчEњv оквиРног споРАзvмА
У ОТВОРЕНОм ПОСТУПкУ СА ЈЕДНИм ПОнУЋАЧЕм

нА пеРиод до двЕ годинЕ
Јн/в400/002з/г01 9 (1 7671201 9)

Партија 9- Услуга реглаже трапа — Прокупље

1. Закључује се Оквирни споразум за јавнУ набавкУ Услуге: — ВУлканизерске..У
Усл ге реглаже трапа ТЦ Ниш, за Па тиЈУ 9- Усл га реглаже трапа — Пр' оУпл.. ~+.~
ЈН/8400/0023/2019 (1767/2019), са ПонУFјачем „Autocargo" д.о.о.из Ниша, Yn.Д9ni
ТУцовиFiа, бр.бб,18000 Ниш, матични број: 21423769, ПИБ: 111084581, чија је
број 9/20 од 04.08.2020. године (ЈП ЕПС број Е10.01.299502/28-20 од 06 ~
године) оцењена као благовремена, одговарајУТiа и прихватљива, са понУТјем~~~
од 256.000,00 динара, без ПДВ-а, док се оквирни споразум закључује 1~
процењене вредности за ПартијУ 9 ове јавне набавке У износУ од 350.ООС' k
без ПДВ, а најдуже на период до две године од дана његовог закључења.

2. Ова одлука се објављује на ПорталУ јавних набавки и интернет стр
Наручиоца У рокУ од три дана од дана доношења.

О БРАЗЛQЖЕњЕ

Предмет јавне набавке: ВУлканизерске УсгУге и Услуге реглаже трапа ТЦ Ниш k;

Назив из; општег речника набавке: Услуге поправки, одржавања и сродне Усл~
возила и. припадајУТiУ опремУ.

Ознака из општег речника набавке: 50100000.

Јавна набавка је обликована по партијама: У 12 (дванаест) партије које сУ каQ `
означене У позивУ за подношење понуда и конкурсној документацији нарУчиоца и

Партија 1. ВУлканизерске Услуге — Ниш
Партија 2. ВУлканизерске Услуге — Пирот
Партија 3. ВУлканизерске Услуге — Прокупље
Партија 4. ВУлканизерске Услуге — Лесковац

4~

~

2.5.0.0.-E.12.01.-299802/54-2020



•

A
• • .

•

.

• • •. ,

a

• ;

•

• 1.



..

1~

'е

~.Ознака, ,
формулара ~ .~1'r'•:~:.:

Одлука о закљ учењу оквирног

~'•' ЕП Број. страна

Партија 5. Вулканизерске услуге — Врање
Партија 6. Вулканизерске услуге — ЗајечаР
Партија 7. Услуга реглаже трапа - Ниш
Партија 8. Услуга реглаже трапа - Пирот
Партија 9. Услуга реглаже трапа - ПРокупље
Партија 10. Услуга реглаже трапа - Лесковац
Партија 11. Услуга реглаже трапа - Врање
Партија 12. Услуга реглаже трапа - ЗајечаР

Процењена вредност ове јавне набавке износи: Процењена вредност'
набавке износи: 4,837,400.00 динара без ПДВ-а, односно по годинама: за 201~;~
1,398,400.00 динара без ПДВ, за 2020.годину - 2,432,000.00 динара без~'
2021 .годину - 1,007,000.00 динара без ПДВ,

а по партијама:

Партија 1. Вулканизерске услуге — Ниш износи 500,000.00 динара без ПДЕ~;
2019.годину - 146,000.00 динара без ПДВ, за 2020.годину - 250,000.00 динара 6Е~
за 2021 .годину - 104,000.00 динара без ПДВ.

Партија 2. Вулканизерске услуге — Пирот износи 356,400.00 динара без
2019.годину - 105,000.00 динара без ПДВ, за 2020.годину - 179,000.00 динар';~;
за 2021 .годину - 72,400.00 динара без ПДВ.

Партија 3. Вулканизерске услуге — ПРокупље износи 360,000.00 динара без ПДf~~;;;
2019.годину - 105,000.00 динара без ПДВ, за 2020.годину - 180,000.00 динара 6es;`9и"}.м. gtS.

за 2021 .годин 75,000.00 динара без ПДВ.У - Р 

Партија 4. Вулканизерске услуге — Лесковац износи 500,000.00 динара без
2019.годину - 146,000.00 динара без ПДВ, за 2020.годину - 250,000.00 динаР.~; ~;
за 2021.годину - 104,000.00 динара без ПДВ.

Партија 5. Вулканизерске услуге — Врање износи 360,000.00 динара без ПД, f
2019.годину - 105,000.00 динара без ПДВ, за 2020.годину - 180,000.00 динара б~:~
за 2021 .годину - 75,000.00 динара без ПДВ. ~

Партија 6. Вулканизерске услуге — ЗајечаР, износи 500,000.00 динара без ПД~.
2019.годину - 145,400.00 динара без ПДВ, эн 2020.годину - 253,000.00 динара б~~;
за 2021 .годину - 101,600.00 динара без ПД[3.

/



14 • -t



:

Одлука о закључењу-оквирног .
споразума

Озн ка. . .
Форму"лара'; ,

: Број страна, ;
t ~l:.'• - -г'FI~

Партија 7. Услуга реглаже трапа - Ниш износи 400,000.00 динара без Г~;
2019.годинУ - 115,000.00 динара без ПДв, за 2020.годинУ - 202,ООд.00 динара 5Е?
за 2021 .годину - 83,000.00 динара без ПДВ.

Партија 8. Услуга реглаже трапа - Пирот износи 350,000.00 динара •без Г4
2019.годинУ - 100,000.00 динара без ПДВ, за 2020 годину - 176,000:00 динара
за 2021 .годину - 74,000.00 динара без ПДВ.

• Партија 9. Услуга реглаже трапа - Прокупље износи350;000.00 динара бei:
2019.годинУ - 100,000.00 динара без ПДВ, за 2020.годинУ - 176,000.00 динар~~r .за 2021.годинУ - 74,000.00 динара без ПДВ. fti

Партија 10. Услуга реглаже трапа - Лесковац износи 400,000.00 динара 5Ев П~~;
2019.годинУ - 115,000.00 динара без ПДВ, за 2020.годинУ =202,000.00 динара
за 2021.годинУ - 83,000.00 динара без ПДВ. • ' у

Партија 11. Услуга реглаже трапа - Врање износи 361,000.00 динара,
2019 годину - 103,000.00 динара без ПДВ, за 2020 годину - 182,000.00 динарd ~~;~.,; Г
за 2021.годинУ - 76,000.00 динара без ПДВ. :

Партија 12. Услуга реглаже трапа - За'еча износи 400,000.00 динара без П°''`''Р 1 У р Р 1 р Р. Д~~;.~~.~;
2019.годинУ - 113,000.00 динара без ПДВ, за 2020.годинУ - 202,000.00 динара
за 2021 .годину - 85,000.00 динара без ПДВ. . i 

ПДв. `t ~i

Поступак отварања понуда спроведен је дана 06.08.2020. године, са почетка~•iг~;ц`:
часова, о чемУ сУ сачињени Записници о отварањУ понуда (ЈП ЕПСј
Е.10.01.299802/33-20, до Е.10.01.299802/44-20 од 07.10.2019. године); .ко1и
од стране присутних представника понУfјача.

Партија 9— Услуга реглаже трапа — Прокупље

1) Основни подаци о ПонУFјачима
гt

Редни 
број Назив понУђача Адреса , ,
1 „ 

КОС1С" PR 
ОТО VULKANIZERSKA RADNJA SVETA Ул.29. нг~вембар бр.~',

18400 Пporynrbe ;

2 . Autocargo д 
v 

" .о.о.
~

уΡуΡ ~Ул.Дим;лт~,и . ов t~3' . ја ТУц и~ 
s

• ~~д ~ ~` .~ •18000 ,'.Ef' 
; jt%~~:г.~:;>:~г%•7'~ -F1и~~





0,coyKa o aaKibygeFby oKaHpHor

cnopaayma

2) floHyge Koje cy o,q6HjeHe, paanow aa maixoeso oia6Hjathe LI noHybeH
noHyila:

Hema oxi6mjeHmx noHyila.

FloHyge FloHyriaLia 3a flapi-mjy 9 — Ycnyra pernawe Tpana — flpoxyn.ne, eismAeH-rmpi
Taw/ „OCHOBH1,1 no,qaqm o rloHyr)agy" no,q pe,qHmm 6pojem 1. OTO VULKANIZV''
RADNJA SVETA KOOkJ PR w no,q peqHmm 6pojem 2. „Autocargo" d.o.o., cy 6naroe0-.,, 'A4
HapyHmnaq mx Hmje oR6mo 3601 61'I-rHmx He,qocTaTaxa, oqroeapajyrie cy, He orpaHO 4

HI4T11 ycnoarbaBajy npasa Hapy9moL4a virm o6aBe3e FloHyr]aqa, na cy Ka° Taxse
npmxsammum.

3) KpwrepHjym aa oI4eH.HeaH3e noHyga:

Kpwrepmjym sa 3axrbyHeFbe ommpHor cnopa3yma oRpebeH y no3mBy 3a nom-rowel-lig
KOHKyOCH0j Roxymem-aumjm macm: „HajHma noHybeHa ueHa". Kok

Roxymewraumjom npeRsmbeHo je qa noHybeHa geHa cnyxcm camo 3a ynoperimear-be noFr

4) PaHr mic-ra noHyrjaga Ha ocHoay nplimeHe KpwrepHjyma:

Kommcmja HaKOH npernega M c-rpy4He oueHe noHma, npmea-rn.Hee noHypie
cneAefim HaqmH:

PeA.

6p.
Name noHybaLia

FloHybeHa LieHa

(6e3 110W3-a)
r

1. „Autocargo" d.o.o. 256.000,00 gmHapa
,

2.

„OTO VULKANIZERSKA RADNJA
SVETA KOCIC" PR

379,000,00 Amapa

,

.



Одлука о закључењу оквирног
споразума

Ознака .
ормулара

5) Предлог комисије за закључење оквирног споразума за партију 9:

С обзиром да су прибављене 2 (две) прихватљиве понуде, те да, у складу'
107. став 2. ЗЈн, применом критеријума за закључење оквирног споразума
у Позиву за подношење понуда и Конкурсној документацији, Комисија
Наручиоцу, да у складу са чланом 107. став 3. ЗЈН донесе Одлуку о за
оквирног споразума са понуFјачем са Понуђачем: ,,Autocargo" д.о.о.из
Ул.Димитрија ТуцовиFiа, бр.бб,18000 Ниш, матични број: 21.423769, ПИБ:-111Q;~
чија је понуда број 9/20 од 04.08.2020. године (ЈП ЕПС број .Е10.01.299502/2Е;
06.08.2020. године) оцењена као благовремена, одговарајуhа и прихватљф
понуFјеном ценом од 256.000,00 динара, без ПДВ-а, док се оквирни споразум за'.
у висини процењене вредности за Партију 9 ове јавне набавке у износу од
динара без ПДВ.

На основу свега наведеног одлучено је као у диспозитиву.

Правна поука:
У складу са чланом 149. став 6. Закона о јавним набавкама Захтев за заштиry:;s~;~~~i~~~'
може се поднети у року од десет дана од дана објављивања одлуке на ПорТалу ј '
набавки. 

Iу'

в:д, ди ектора ЈП ЕП.~'.~ 
,, S~Cx 1•''r,6j~'~n 4~

~1

Доставити копију: Кабинету в.д. дирвктора ЈП ЕПС,
дирвктору за послове финанасија, Сектору за набаеке и коме
за аналитику, Комисији за ЈН (Марко Ранђеловиfi) и Архиви.

и4~тофад Грчи

те послове
алне послове Управ~º


